2021年十堰市妇幼保健院高层次人才招聘简章

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）、《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人事部令第35号）和《进一步规范事业单位公开招聘高层次人才有关事项的通知》（十人社发〔2018〕16号）等相关文件精神，结合医院编制、岗位空缺情况和工作需要，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，十堰市妇幼保健院现面向社会公开招聘高层次人才12人。有关事项公告如下：

一、招聘对象和报考条件

（1） 招聘对象

1、取得相应学历学位的硕士应届毕业生，年龄在30周岁以下（1991年1月1日以后出生）；专业对口的非应届硕士毕业生，年龄可以放宽至35周岁以下（1986年1月1日以后出生）。
2、取得相应学历学位的博士研究生，年龄在40周岁以下（1981年1月1日以后出生）。
具体岗位和条件详见附件1：《十堰市妇幼保健院高层次人才招聘岗位和条件一览表》

（二）招聘条件

1、政治素质好，有强烈的事业心和责任感，品行端正，遵纪守法，无任何不良记录。

2、热爱医疗卫生事业，具有岗位所需的专业知识和业务能力,符合岗位表招聘条件。

3、身体健康，具有适应招聘岗位要求的身体条件。

4、有下列情形之一的人员不得报考：涉嫌违法违纪正在接受审查的人员；尚未解除党纪、政纪处分的人员；十堰市（含县市区）行政事业单位在编人员；法律法规及有关政策规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形。

二、招聘程序

（1） 报名、资格审查

1、报名程序
报名人员可在2021年12月2日至2021年12月8日期间根据招聘公告要求携带本人身份证、毕业证、学位证、执业资格证、职称证、规培证或规培协议等相关证件的原件及复印件、本人近期小二寸彩色登记照两张到十堰市妇幼保健院人事科505室进行现场报名。

2、报名要求

报考人员填写《应聘事业单位工作人员诚信承诺书》（附件3），报考人员对所提供的信息真实性、准确性负责。对提供虚假报考材料及不符合招聘资格条件的人员，一律不允许报名，即使报名参加考试的，资格审查时一经核实，取消其资格，并计入个人诚信档案。
3、资格审查

对符合应聘条件和岗位要求的报名人员进行资格审查，应聘人员需提供本人身份证、毕业证、学位证、执业资格证、职称证、规培证或规培协议等相关证件的原件及复印件。

（二）试岗

通过资格审查人员进入试岗程序。由相关科室负责安排符合条件的应聘者到科室进行试工考核一周，时间：2021年12月13日-12月17日，试工结束后得出试岗成绩，试岗成绩占综合成绩的60%。

（三）面试

1、面试方式：结构化面试。重点测评应聘人员与岗位相适应的基本知识、基本技能和基本素质等方面的综合能力。对符合招聘条件的高层次人才，报名人数与招聘岗位形成竞争比例的（即：报名人数与招聘岗位比大于1:1），由十堰市妇幼保健院统一组织面试，市卫健委、市人社局和市纪委派驻卫健委纪检组参加巡视，指导监督。对未形成竞争比例的（即：报名人数与招聘岗位比等于1:1），由十堰市妇幼保健院进行考核。

2、面试时间：2021年12月26日前，具体时间另行通知；地点：行政楼四楼会议室。

3、面试成绩：面试满分为100分，面试成绩当场公布。面试成绩加上试岗成绩按比例折算，试岗成绩60%+面试成绩40%，得出最后综合成绩。

（四）综合成绩公示

按综合成绩从高到低，按招聘岗位1:1的比例确定进入体检人选。经市卫健委、市人社局审核后，面试结束的当天，在十堰市妇幼保健院官网对进入体检人选进行公示，公示期不少于5个工作日。

（五）体检、考察

体检由十堰市妇幼保健院统一组织，市卫健委、市人社局负责指导、监督。体检参照《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》(人社部发〔2012〕65号)、《关于修订《公务员录用体检通用标准(试行)》及《公务员录用体检操作手册(试行)》有关内容的通知》(人社部发[2016]140号)等规定组织实施和行业有关规定执行。体检合格人员由十堰市妇幼保健院采取函调、档案考察或实地考察等形式对现实表现情况进行考察。

（六）录用人员公示

医院人事科将试岗情况、面试评分、体检、考察结果等情况汇总，经院党委会研究通过，提出拟招聘人选。经市卫健委、市人社局审核后，在十堰市人力资源和社会保障局网站、十堰市卫生健康委员会网站、十堰市妇幼保健院官网公示，公示期不少于5个工作日。经公示无异议后确定聘用人选。

（七）聘用审批

按照国家事业单位人事管理的有关规定，由招聘单位与聘用人员签订聘用合同，试用期一年。试用期满，经考核合格的，予以正式聘用，不合格者，取消聘用资格。受聘人员的工资待遇，执行事业单位现行标准。

被聘人员无正当理由逾期(自接到招聘单位聘用通知20日内)不报到的，取消聘用资格。

3、 防疫要求

为贯彻落实新冠肺炎疫情防控有关要求，确保考生安全顺利参加考试，现将疫情防控注意事项公告如下：

（一）考生自备口罩做好个人防护工作。考试期间，应全程佩戴口罩，但在接受身份验证时须临时摘除口罩。

（二）考生入场前应主动配合接受体温检测，出示健康绿码、通信大数据行程卡绿码（无星号），72小时内核酸检测阴性证明，现场测量体温正常（<37.3℃）方可进入考试区域。体温测量若出现发热等可疑症状的人员，应至临时等候区复测体温。复测仍超过37.3℃的，经考点现场医疗卫生专业人员评估后，具备参加考试条件的，本人同意后在隔离考场参加考试；不具备相关条件的，按相关疾控部门要求采取防控措施。

招聘咨询电话：

 十堰市妇幼保健院人事科：8663282

  （地址：十堰市茅箭区林荫大道256号）

附件：1、十堰市妇幼保健院高层次人才招聘岗位和条件一览表

2、事业单位公开招聘工作人员报名表

3、应聘事业单位工作人员诚信承诺书

                             十堰市妇幼保健院

                             2021年11月29日